
hllicuidad/lacicnal dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A v . B oliv ia 5150 - 4400 - Sa lt a

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republ ic a ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA , 29 de Mayo de 2007.

Ref.:Expte. Nº 8.221/07

RES. C.D. N" 236/07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la renuncia de la profesora Silvia Méndez, en la
cátedra de "Conducción del Aprendizaje" del Plan de Estudios del Profesorado en Química (Plan
1987) y;

CONSIDERANDO:

Que a la fecha la citada docente se encontraba al frente de la asignatura Didáctica y
Fonnación Docente del citado Plan de Estudios;

Que el Departamento de Química soli cita se encargue el dictado de la asignatura en
cuestión a la lng. Leonor Bumalen bajo la supervisión de la Lic. Ana Varill as;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del pasado 23 de Mayo, constituido en
Comisión, entre otros temas, resuelve hacer lugar a lo solicitado, habida cuenta que hace suyo el
dictamen en cuestión;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, en su sesión ordinaria del día antes
mencionado;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RBERTO A
DECANO

.FACULTADzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADE CIENCIAS EXACTAS
Prof. MARIA ELENA HIGA

SECRETARA ACADEMICA
Facultad de Clenclae Exactas

ARTICULO 1º: Autorizar la incorporación de la Prof. A lejandra Carrizo como colaboradora, en
la asignatura Didáctica y Formación Docente de la carrera del Profesorado en Química - Plan
1987, durante el presente cuatrimestre.

TÍCULO 2º: Hágase saber a la Prof. A lejandra Carrizo, al Departamento de Química.
mpli do ARCHÍVESE.

o


